ATESTO

EM,jj 	o

-" 	•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1033/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Retirada de Entulhos em todo Bairro São Vicente (prainha).

Justificativa- A falta do mesmo está trazendo grandes transtornos

aos seus moradores.

Sala das Sessões, 11 de Outubro de 2018.

t4,
Albério CarlosSda-Sihia-(Bero do Jardim Aeroporto)

-Vereador-

PRC vADO (A) NP SESSÃO N0.j233

: OTOS CONTRA
g§

ASA DA C.M.

I

°

$ ti:MIN

Albério CarlSam_da-Silva Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

:;1 /4 ATESie
EW,) PRer

APROVADO (A) W.SESSÃO No.

1,DE,22  to OiPOR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./RA

„II rijo:40,1v Te

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )03LP/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Pavimentação em Paralelepípedo da Rua Florisvaido Bispo dos Santos que

fica localizada no Bairro Dernival Oliveira Barroca.

Justificativa- A falta do mesmo está trazendo grandes transtornos

aos seus moradores.

Sala das Sessões, 11 de Outubro de 2018.

	00000001
	00000002